印刷品号 6159924220
问题编号 02
日期 10/2019
页码 1 / 20
电动枪式高扭矩螺母扳手
产品说明
型号 部件编号
ERP250 6151658830

• 保修不包括部件正常的磨损和断裂。
• “正常磨损和断裂部件”是指在工具常规维护期内，需要更换、进行其他调整/大修的部件（以时
间、运行时数或其他形式表示）。
• 产品保修以工具及组件的正常使用、维护和修理为前提。
• 本保修不适用于在保修有效期内因维护保养不当或由 Desoutter及其授权维修服务合作伙伴之外的他方
进行维修保养而造成的损坏部件。
• 要避免工具零配件损坏或断裂，请按建议的维护周期保养工具并严格遵守说明操作。
• 保修类修理仅在 Desoutter维修间或由获得授权的维修服务合作伙伴处理。
Desoutter通过Tool Care 合约提供延保及最佳的预防维护服务。有关详情，请联系您当地的服务代表。有
关详情，请联系您当地的服务代表。
电动马达：
• 保修仅适用于未打开过的电动马达。
网站
有关我们的产品、配件、备件和已发布事项的信息，请访问 Desoutter 网站。
请访问：www.desouttertools.com.
备件信息
若要在 Service Link 中查看分解图和备件列表，请访问： www.desouttertools.com.
产品信息 ZH
4 / 20 10/2019
尺寸
ØA ØC
ØB
D
E
F
ERP250 ERP500 ERP750 ERP1000 ERP1700
A (mm) 54 67 67 67 84
A (") 2.13 2.64 2.64 2.64 3.31
B (mm) 54 54 54 54 54
B (") 2.13 2.13 2.13 2.13 2.13
C (mm) 70 70 70 70 70
C (") 2.76 2.76 2.76 2.76 2.76
D (mm) 407 438 455 468 501
D (") 16.02 17.24 17.91 18.43 19.72
E (mm) 275 275 275 275 275
E (") 10.83 10.83 10.83 10.83 10.83
F (mm) 71 71 71 71 71
F (") 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80
CAD 文件
有关产品尺寸的信息，请参阅尺寸图存档：
概览
产品描述
ERP 高扭矩螺母扳手旨在连接到 CVI3 Function 或 CVI3 Vision 控制器。
需要在工具与控制器之间安装以下适配器。
ZH 产品信息
10/2019 5 / 20
ERS / ERPHT 适配器 6159365370
工具设置通过使用 CVI CONFIG 完成。
说明
3 4
2
78
1
5
6
1 输出
2 方向选择器
3 LED
4 90° 电缆连接器
5 触发器
6 前大灯
7 侧手柄的安装位置
8 样条
工具电缆
长度
米
长度
英尺 部件编号
3 9.8 6159174610

英尺 部件编号
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
技术数据
最低固件和软件版本
产品 发布
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
ERS / ERPHT 适配器 V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
产品信息 ZH
6 / 20 10/2019
扭矩范围 Nm
最小扭矩 (Nm) 最大扭矩 (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
扭矩范围（英尺.磅）
最小扭矩 (ft.lb) 最大扭矩 (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368